
 

 
УКРАЇНА 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО  РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Двадцять третя сесія VІІІ скликання 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 
  

 

 від 17 червня  2022 рік               смт Бородіно                              №  279-VIII 
 

Про встановлення місцевих податків   

і зборів на 2023 рік 
 

Відповідно до пункту до статті 7, 10, пункту 12.3 статті 12, абзацу 

четвертого підпункту 266.4.2 пункту 266.4 статті 266 та абзацу другого  

пункту 284.1 статті 284 Податкового кодексу України, враховуючи 

рекомендації постійних комісій селищної ради, керуючись пунктом 24 частини 

першої статті 26, ст. 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити на території Бородінської селищної ради такі податки і 

збори: 

1.1. Податок на майно: 

1.1.1. податок на  нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки; 

1.1.2. плата за землю; 

1.2. єдиний податок; 

1.3. туристичний збір. 

           2. Затвердити: 

2.1. Положення про податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки (Додаток 1); 

2.2. Положення про  плату за землю (Додаток 2); 

2.3. Положення про єдиний податок (Додаток 3); 

2.4. Положення про туристичний збір (Додаток 4). 

           3. Оприлюднити це рішення на офіційному веб сайті селищної ради. 

           4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

5. Рішення набирає чинності з 01.01.2023 року. 

 

Селищний голова                                      Іван КЮССЕ 


